
 

2024年 4月吉日 

お客様各位 

静岡製機株式会社 

     産機営業部 

静岡製機株式会社 創業 110周年記念  

『静岡の特産品プレゼントキャンペーン 夏の陣』のご案内 
 

拝啓、貴社ますますご繁盛のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社製品をご使用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社はお陰様をもちまして、2024 年度創業 110 周年を迎えることとなりました。これも

ひとえに皆様のご愛顧の賜物と、深く感謝申し上げます。 

つきましては 5 月 20 日より「静岡特産品プレゼントキャンペーン」を開催いたします。期間中

に対象機種をご購入いただき、応募された方には抽選で静岡県の特産品をプレゼント致します。 

 この機会にぜひ製品情報をご登録ください。 

なお、詳しいキャンペーン内容につきましては、下記またはキャンペーンチラシをご覧ください。 

 
敬具 

 
 特産品プレゼントキャンペーン  

 

1. 期 間 2024年 4月 1日以降に対象機種をご購入された方 
2024年 5月 20日～9月 30日ご登録分まで 

 
2. 対 象 機 種 RKFシリーズ全 7型式 

      [RKF:306α,406α,406αW,406G,506α,711,723] 
 
3. 内 容  静岡の特産品(５種類)から１つ選んでいただき、抽選で 110名様にプレゼント 
 

4. 応 募 方 法  ①キャンペーンチラシの QRコードから「製品登録のご案内ページ」へ移動 

               ②「今すぐ製品登録」ボタンから、対象製品を登録 

               ③マイページへログインし、キャンペーン応募バナーから応募 

               ※既にマイページ登録済みの方は対象製品を追加登録することで応募可能です 
 

5. 当選は発送をもって代えさせていただきます。 
 

 

お問い合わせ先 

産機営業部 産機営業企画課 (TEL 0538-23-2825) 

ホームページ  https://www.shizuoka-seiki.co.jp 

E-mailアドレス infosanki@shizuokaseiki.com 

 

https://www.shizuoka-seiki.co.jp/


➡

応
募
は

コ
チ
ラ
か
ら
‼

選 べ る 賞 品 一 覧

対 象 機 種

※当選は発送をもって代えさせていただきます。

気化式冷風機
RKF 306α・406α・406αW
　　 406G・506α・711・ 723

〒 437-1121 静岡県袋井市諸井 1300 TEL.0538-23-2825 FAX.0538-23-2890

おかげさまで
創業　　周年‼　������

 ^ ^

プレゼントキャンペーン　～夏の陣～

静岡の特産品静岡の特産品静岡の特産品静岡の特産品
選べる！選べる！

応 募 方 法

１．QR コードから
製品情報を登録

２．希望される賞品を
①～⑤より選択

対象：����/�/� 以降に対象機種をご購入いただいた方
➡

応募期間応募期間応募期間応募期間

9/30
2024 年2024 年

5/20

※ご登録いただいた情報は本キャンペーン及び、弊社からの製品に関するサービス情報やキャンペーンのご案内のみに使用いたします。

静 香 園  お 茶 セット (2 袋 各100g)

100％静岡産 深蒸し茶

浜名湖産 うなぎのかば焼き
( 真空パック、たれ付き、１尾 )

春華堂うなぎパイ (36 本入 )

～夜のお菓子～

クラウンマスクメロンゼリー

クラウンメロン果汁 100% 使用

(６個入  各130g)

遠州お米  食べ比べセット
(8 種類 各 300g)

※お米は産地、品種が変更になる場合がございます。

※写真は盛り付けイメージ

※����/�/� 以降に既に製品をご購入され、製品情報を登録済みの方はマイページ応募バナーよりご応募ください。

※賞品の内容量は ���� 年 � 月時点のものです。

～創業 110 周年プレゼント企画～




